REQUERIMENTO Nº 115/15

Senhora Presidente,

REQUEIRO à Mesa, após tramitação regimental e ouvido o douto

Plenário, com fundamento no art. 17, inciso IX, que se oficie o Senhor Prefeito Municipal a

fim de que envie a esta Casa, dentro do prazo estipulado pelo Art. 74, XVI da LOMA, a

seguinte informação:

Já existe na Secretaria Municipal de Planejamento projeto aprovado para

reforma completa (maquinários e prédios) da usina de lixo de nosso município?

Plenário Vereador José Ikeda, 06 de abril de 2015.

AGUINALDO PIRES GALVÃO

Vereador

MARIA DE LOURDES SANTOG SIL

Vereadora